
Sección I - Administración Local
Mancomunidades

Mancomunidad Integral Villuercas Ibores Jara
 
ANUNCIO. Proceso de selección para la contratación laboral temporal de un/a
Educador/a Social. Lista definitiva y celebración de examen.
 
 
DOÑA ANA JOSEFA ABRIL CALLES, Presidenta de la Mancomunidad Integral Villuercas
Ibores Jara, en uso de las atribuciones que legalmente tengo establecidas, y de conformidad
con lo establecido en las BASES reguladoras para la selección y contratación laboral, mediante
el sistema de concurso-oposición, de un/a Educador/a Social, de fecha 12 de febrero de 2020,
vengo a dictar la siguiente
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Declarar aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso de
selección para la contratación laboral temporal de un/a Educador/a Social, encontrándose en el
tablón de edictos de esta mancomunidad, ubicado en la sede electrónica
 

http://mancomunidadvilluercasiboresjara.sedelectronica.es
 

así como en su página web
 

www.villuercasiboresjara.es
 

SEGUNDO. Publicar en el BOP de Cáceres la presente resolución, a fin de dar a conocer a
los/as aspirantes admitidos/as de forma definitiva que la celebración del ejercicio de la fase de
oposición tendrá lugar el día 12 de marzo, a las 10:00 horas, en la Casa de la Cultura de
Logrosán (Avda. Hernández Serrano s/n- Logrosán)
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Logrosán, 19 de febrero de 2021

Ana Josefa Abril Calles
PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
71

9
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 22 de febrero de 2021

N.º 0035

Pág. 3669


	http://mancomunidadvilluercasiboresjara.sedelectronica.es
	www.villuercasiboresjara.es

		2021-02-19T14:06:41+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




